
Зв’яжiться з  нами

www.ulf.ua

0 800 331 001



Спеціальні умови, вказанi вище, діють до 31.12.2020 р. включно. Не є 
публічною офертою. Фінансує ТОВ «УЛФ-ФІНАНС». Компанія ТОВ 
«УЛФ-ФІНАНС» надає послуги з фінансового, оперативного та 
зворотного лізингу. Свідоцтво Нацкомфінпослуг №454 від 02.03.2017 р. 
Детальну інформацію можна дізнатися на сайті компанії www.ulf.ua або 
за телефоном 0 800 331 001 (безкоштовно для всіх номерів по Україні).

Переваги оформлення лiзингу 

Економія початкових витрат при купівлі 
авто на 10% - 15% (всі витрати включено 
в графік платежів та рівномірно 
розподілено на весь термін фінансування)

Вибір оптимального продукту
Стандарт – мінімальні початкові витрати
Раціональний – мінімальні щомісячні платежі

Принцип «єдиного вікна» - Ви підписуєте 
лише договір фінансового лізингу, 
вирішенням всіх інших питань займається 
ULF Finance

Послуга ULF Асистанс протягом усієї співпраці: 
лінія підтримки 24/7 на дорогах Україні, 
урегулювання страхових випадків та захист 
Ваших інтересів у страховій компанії

25%

30%

16,49%

15,99%

36 мiс

14,49%

13,49%

24 мiс

7,99%

6,99%

12 мiсТермін / Аванс

40% 15,19%12,49%4,99%

50% 13,49%9,49%1,49%

Ставки в гривнi
Mitsubishi  L200

Mitsubishi  Outlander та iншi моделi

25%

30%

18,99%

18,49%

36 мiс

15,99%

15,49%

24 мiс

11,49%
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12 мiсТермін / Аванс

40% 17,49%14,99%9,49%

50% 16,49%13,49%6,99%

25%

30%

8,49%

8,00%

36 мiс

6,00%

5,49%

24 мiс

0,01%

0,01%

12 мiсТермін / Аванс

40% 7,00%4,00%0,01%

50% 5,50%2,48%0,01%

Ставки в доларi США
Mitsubishi  L200

Mitsubishi  Outlander та iншi моделi

25%

30%

9,51%

9,30%

36 мiс

7,50%

7,00%

24 мiс

2,39%

1,50%

12 мiсТермін / Аванс

40% 8,50%6,00%0,01%

50% 7,50%4,50%0,01%

Загальнi умови 
фiнансування

Ставка вiд 0,01%

Аванс вiд 20%

Строк лiзингу до 5 рокiв

Вибiр валюти фiнансування - чиста гривня,
гривня з прив’язкою до курсу долара / євро

Вибiр графiка платежiв - класичний, 
ануiтет, дегресiя, сезонний

Схема оформлення лiзингу

Формуєте пакет 
документiв та 

пiдписуєте
договiр лiзингу

Обираєте авто
та зв’язуєтесь з

менеджером
з лiзингу

Разом з персональним 
менеджером обираєте 
умови фiнансування та 

погоджуєте графiк платежiв

Сплачуєте
авансовий платiж

та одноразову
комiсiю

Отримуєте
зареєстроване та 
застраховане авто

Контактна особа


